МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  12.09.2013 г.                                                                                                     № 28
РЕШЕНИЕ
 Об установлении размера платы по договорам
коммерческого найма жилых помещений

в домах муниципального жилищного фонда

В соответствии с главами 34,35 Гражданского кодекса Российской Федерации, разделом 7 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Пречистенского сельского поселения ,Положением о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда Пречистенского сельского поселения Ярославской области по договорам  коммерческого найма, утвержденным решением Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения  Ярославской области от 24.12.2012 № 34 Муниципальный Совет Пречистенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Решение Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения Ярославской области от 24.12.2012 г. «Об установлении размера платы по договорам коммерческого найма жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда» отменить.
2. Установить базовую ставку платы за жилые помещения муниципального жилищного фонда Пречистенского сельского поселения , сдаваемые по договорам коммерческого найма за 1 кв. м общей площади жилого помещения в год : ст. Скалино -благоустроенное жилье 8 рублей, ст. Скалино- неблагоустроенное жилье- 2 рубля.

3. Установить льготный коэффициент до 0,1 от величины платы по договорам коммерческого найма, установленной п.1 настоящего постановления, при расчете платы по вновь заключенным договорам:
- с гражданами ,  имеющими доход на каждого члена семьи ниже прожиточного минимума, установленного губернатором Ярославской области.
.

        3. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах  в. с.Коза, с.Николо-Гора, с.Киево, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово, д.Левинское,д.Колкино.
Глава Пречистенского сельского поселения
Ярославской области                                                                           А.К.Сорокин